PORTARIA DE PESSOAL Nº 1-FAED/UFMS, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2022.

A DIRETORA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL ,
substituta, no uso de suas atribuições legais, considerando a indicação da
coordenação dos cursos de Educação Física - Licenciatura e Bacharelado,
resolve:

1. Designar os membros MARIANA BIAGI BATISTA, matrícula n.º
3059710; JOEL SARAIVA FERREIRA, matrícula n.º 23549798; HUGO
ALEXANDRE DE PAULA SANTANA, matrícula n.º 23547353; DIRCEU
SANTOS SILVA, matrícula n.º 13165598; PAULO SÉRGIO BEREOFF,
matrícula n.º 1889063; SANDRA HELENA CORREIA DIETTRICH, matrícula n.º
23006107; MARINA BRASILIANO SALERNO, matrícula n.º 21923005;
e JUNIOR VAGNER PEREIRA DA SILVA, matrícula n.º 2514271; para sob a
presidência da primeira, compor o Núcleo Docente Estruturante - NDE , dos
cursos de Educação Física - Licenciatura e Bacharelado.

2. O Núcleo Docente Estruturante - NDE, dos cursos
de Educação Física - Licenciatura e Bacharelado terá o mandato pelo
biênio de 2022/2024.

RAQUEL ELIZABETH SAES QUILES BENINI

Documento assinado eletronicamente por Raquel
Elizabeth Saes Quiles, Diretor(a), Substituto(a), em
04/02/2022, às 11:38, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3070306 e o código CRC
BB8B3084.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002905/2022-75 SEI nº 3070306

Portaria de Pessoal 1 (3070306)         SEI 23104.002905/2022-75 / pg. 1

07/02/2022

N° 7727
Pg. 22

Portaria de Pessoal 1 (3070306)         SEI 23104.002905/2022-75 / pg. 2

07/02/2022

N° 7727
Pg. 23